[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2016 года                                                                                                          № 5
Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе
Во исполнении Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне»,  от 28.03.1998 года «О воинской обязанности и  военной службе от 26.021997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства от 27.11.2006 г. № 719, «Положения о воинском учете от 26.02.1998 г. № 258 «Основные Положения по бронированию граждан Российской Федерации пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации, Федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти, органов местного самоуправления в организациях, п о с т а н о в л я ю:

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан пребывающих в запасе  возложить на специалиста 1 категории администрации Шудского сельсовета Соколову Людмилу Александровну.

2. При убытии в отпуск, командировку или лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на бухгалтера администрации Шудского сельсовета Комухину Алевтину Владимировну.

3. Настоящее постановление довести до исполнителей структурных подразделений.

4. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом сельсовета путем размещения на официальном сайте в сети Интернет и вывешивания текста постановления на оборудованных стендах в здании администрации и библиотек с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина
Акт обнародования

постановления главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 12.01.2016 года № 5

«Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»
от 12.01.2016 года

Постановление главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 12.01.2016 года № 5 «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста постановления на оборудованных стендах в здании администрации и библиотек с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина

Зав. библиотекой ___________________И.Ю. Тябут

_1510393238